(I.aterani, Kal. Martii.)

Examinata fides et probuta devotio quase nobis

dilectusfiliusAndreas de Gabiniano subdiaconuset

D capellanusnostcr charum exhibuit hactenus etjugi-

ter exhibere non desinit nos inducil ut ad sna com-

moda promovenda lanlo sibi specialius assistamus

quanto manifestius hoc exigere sua merita digno-

scuntur.Hinc est quod cum placueritdudum venera-

bili fratri nostro Roderico archiepiscopo, dilecti filio

Ilispanodecano.etconcanonii-.isvestris qui cum ipso

prant apud sedem apostolicam constituti.ipsum ad

preces nostrasin Iratrpni ct cunonicum recipere co-

ram nobis, nos id tanto gratum habuimus et babe-

mus quanto subdiaconus ipse pro sua. merito boni-

tatis nobis et fratribus nostris charus et acceptus

existit. Cum igitur ex hoc non minus Kcclesia iu
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persona quam personae in Ecclesia credamus esse ^ occasum iu firmamento sequuntur, ila in ecclesia-

provisum universitatem vcslram rogumus altentius

et monemusperapostolica vobis scripta praecipiendo

m.mdantesquatenusquod peripsosliberalitertucturr

est hilari prosequentes favore.dictum subdiaeonum

perprocuratorem suumin corporalt m possessionem

concessi sibi canonicatus induccre procuretis, et

cum ad locum residentium sit receptus, vestiarium

et alia qus percipiunt residentes.per eumdem pro-

curatorem sibi cum integritatedebita conferatisju-

ramento quod fecisse dicimini non obstante, cum
illud mandalo nostro necdebeat nec possit obstare.

Taliter auten: preces et prKcertum nostrum super

hoc studeatisiinplerequod et idem subdiaconus,qui

vobis et Eeclesiae veslr» in multis esse poterit fru-

ctuosus.ad dilectionem veslram ferventius possit n

astringi, et nos devotionem vestram exinde valea-

mus non iramerito commendare.

Datum Laterani, Kal. Marlii, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

X.

HISPANO ECCLESI.E TOLETAN.E DECANO.

Super eo/tem.

(Datum, ut in alia.)

Placuit venerabili fratri nostro Roderico archi-

episcopo ac tibi,fili decane, et canonicis Toletanis

qui cum ipso erant apud sedem apostolieam consti-

tuti.dilectum tilium Andream de Gabiniano subdia-

conum et capellanum nostrum ad preces nostrasin

fratrera et canonicum recipere coram nobis. Quod

nos tanto gratum, etc, ut in alia usque provisum, C
dilectos filios Toletanum capitulum perscripta no-

stra rogavimus attentius et monuimus.nihilominus

eis praecipiendo mandantes ut quod per dictos ar-

chiepiscopum et eanonicos liberoliter, etc, usque

sibi canonicatus inducant,etc.,w^uedebita conferre

procurent, juramento quod fecisse dicuntur nequa-

quam obstante, etc, usque obstare.Cumigitur sub-

diaconus antedictus de tua sinceritate confidens,

vices suas superhistibi duxerit committendas, de-

votionera tuam rogamus attentiusetmonemusqua-

tenus ea taliter studeas procurarequod et sibi utile

et nobis esse possit acceplum.

Datum, ut in alia per totum.

XI.

FERNANDO GONDISALVI MAGISTRO MILITI.E BEATI JACOBI

EJUSQUE FRATRIBUS CLEUICIS ET LAICIS TA.M PR.E-

SENTIBUS QUAM FUTURIS COMMUNEM VITAM PROFESSIS

IN PERPETUUM.

De confirmniione privilegiorum.

(Laterani, vm Idus Martii.)

Benedictus Deus in donis suis, et sanctusin om-
nibus operibus suis, qui ecclesiam suam nova sem-

per prole fecundat, et sic pro patribus filios in ea

facit exsurgere, sic a generatione in penerationem

notitiam nomini sui et lucem fiilei Christianae dif-

fundit ut sicut ante oituin solis stellae sese ad

(7) Vlde Anton Nebriss. decad. 1, lib. u, c. 9.

sticis gradibus generaliones justorum, antequam

veniat dies Domini rnagnus ethorribiliset tenebras

nostras veri solis splendor illuminet, per tempora

sild succedant, et sicut multi snepe per caudam
draconis dejiciuntur in terram, iia et per adoptio-

nem spiritusquotidiana (iat reparatio perditorurr.,

et de prolundo inferni ad quarenda multi ccelestia

erigantur, et itacorpore teneatur in terra ut lan-

quam cives sanctorum et domestici Uei cognatione

ac desiderio conversentur in coelis. Hoc sanetera-

pjribus(7) felicis recordationisAlexandri papaa prae-

decpssoris nostri in partibus Hispaniarum de divino

factum munere gratulamur ; ubi nobiles quidam

viri peccatorum vinculis irretiti, ex miseratione

illius qui vocat ea qua^ non sunt lanquam ea quae

sunt.superna gratia suntatflati, et tacti super mul-

tis transgressionibus suisdolore cordis intrinsecus,

et praeteritorum agentes pcenitentiam peccatorum,

non solum possessiones terrenas, sed et corpora

sua in extrema quaequae dare pericula pro Domino

decreverunt, el ad exemplum Domini nostri Jesu

Christi, qui ait : Non veni facere voluntatem tmam,

sed ejus qui misit me Patris (Joan. v), in habitu et

conversatione religionis sub unius magistri statue-

runt obedientia commorari, eo uti ;ue moderamine

propositum suum et ordinem temperantes utquia

universa turba fidelium in conjugatoscontinentes-

que distinguitur, et Dominus Jesus Christus non

solum pro viris.sed et pro feminis quoque de fe-

mina nasci voluit et cum hominibus conversari,